— 1 —

秦皇岛市行政审批局

关于城市区过街天桥建设工程（第八中学、迎

宾西路）初步设计的批复

秦皇岛市住房和城乡建设局：

你单位《关于报批城市区过街天桥建设工程（第八中学、

迎宾西路）初步设计的请示》及秦皇岛市市政设计院编制的《城

市区过街天桥建设工程（第八中学、迎宾西路）初步设计》（报

审版）等材料收悉。依据北京中金万瑞工程咨询有限公司出具

的《城市区过街天桥建设工程（第八中学、迎宾西路）初步设

计评审报告》，原则同意秦皇岛市市政设计院修订后的该工程

初步设计文件（报批版）。现将相关内容批复如下：

一、项目名称：城市区过街天桥建设工程（第八中学、迎

宾西路）。

二、项目实施单位：秦皇岛市市政建设办公室。

三、建设地点：海港区。第八中学过街天桥位于秦皇东大

街（民族路—建国路）路段，第八中学正门西侧；迎宾西路过

街天桥位于秦皇东大街（环岛—迎宾西路）路段。

四、主要建设内容及规模：新建两座过街天桥，其中：第

八中学过街天桥主桥包含过街主桥、两个梯道、两台垂直升降

梯以及四台室外自动扶梯。主桥总长度 54.1 米，桥面全宽 4.5

米（净宽 4.0 米）；梯道宽度 3.1 米（其中踏步净宽 2×1 米，

自行车推行坡道净宽 0.8 米）。迎宾西路过街天桥包含主桥、

两个梯道、两台垂直升降梯以及四台室外自动扶梯。主桥总长

— 2 —

度 51.6 米，桥面全宽 4.5 米（净宽 4.0 米）；梯道宽度 3.1 米

（其中踏步净宽 2×1 米，自行车推行坡道净宽 0.8 米）。

五、项目概算总投资及资金来源：项目概算总投资 2915.49

万元；资金筹措渠道：市财政投资（争取政府债券资金安排）。

六、请抓紧办理相关手续，落实建设条件，尽快组织实施。

并及时、如实通过河北省投资项目在线审批监管平台报送项目

开工、建设进度、竣工验收等方面的基本信息，主动接受财政、

发改、资源规划、生态环境、城管、水务、统计、电力等相关

部门的监管。

秦皇岛市行政审批局

2021 年 3 月 8 日

项目代码：2101-130300-89-01-327776

秦皇岛市行政审批局办公室 2021 年 3 月 8 日印发

	四、主要建设内容及规模：新建两座过街天桥，其中：第八中学过街天桥主桥包含过街主桥、两个梯道、两台垂直